
Uchwała nr 42 /2020  

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie   

z dnia 18 listopada 2020 roku  

 

w sprawie: poszerzenia składu  Komisji Senackiej ds. Współpracy.  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 j.t. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” oraz § 32 

Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, Senat uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie powołuje dodatkowo w skład 

Komisji Senackiej ds. Współpracy na okres kadencji 2020-2024 następujące osoby:  

 

Mgr Natalię Potoczek – pracownika Biura Współpracy Międzynarodowej 

Mgr Zuzannę Witkowską – pracownika Biura Współpracy Międzynarodowej  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


